[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 1193 /2010
Senhora Presidente
    O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos     regimentais após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Exmo.Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações, á saber:
Considerando o registro de acidentes no local e o questionamento de vários moradores da região.

01)   Há estudo para implantação de redutor de velocidade, lombada, na Av. Joaquim Alves Correa, defronte ao nº 3174, no Jardim Imperial?
Valinhos, 29 de novembro de 2010.

_______________________________

José Aparecido Aguiar

Vereador

Rua José Milani, 15  Centro Tel: (19) 3869-2355 - Fax: (19) 3869-3293 – CEP: 13270-200

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -

_1230705012.bin